Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

«Гимназия № 3  Центрального  района  Волгограда»

П  Р  И  К  А  З

29.10.2021                                                                                                               №  267/1

О внесении изменений в Годовой

календарный учебный график

на 2021/2022 учебный год

 В соответствии с  приказом департамента по образованию администрации

Волгограда от 27.10.2021 № 597 «О мерах по реализации постановления губернатора

Волгоградской области от 22.10.2021 № 726 «О мерах по реализации Указа

Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на

территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021г», а также

с приказом  Центрального территориального управления департамента по

образованию администрации Волгограда от 28.10.2021 № 268 «О мерах по

реализации постановления губернатора Волгоградской области от 22.10.2021 № 726

«О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 №

595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в

октябре-ноябре 2021г» в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического

благополучия обучающихся и работников МОУ гимназии №3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Годовой календарный учебный график МОУ гимназии №3 на 2021/2022

учебный год следующие изменения:

- дополнить раздел «Период каникул» с 30.10.2021 по 07.11.2021.

2. Классным руководителям 1-11 классов довести содержание настоящего приказа до

сведения обучающихся и их родителей (законных представителей).

3. Разместить копию данного приказа на официальном сайте гимназии.

Ответственный: Арефьева Т.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор МОУ гимназии № 3                                                 Л.В. Гриценко

		2021-12-01T18:24:34+0300
	г. Волгоград, ул.им. А.С. Пушкина,7
	Гриценко Лариса Васильевна